
       Uchwała Nr  XII/74/07
Rady Gminy Dywity

       z dnia 25.09.2007r.

w sprawie użyczenia lokalu nr 2 w budynku nr 18 w miejscowości Brąswałd na rzecz

Fundacji „PIERWIOSNEK” z siedzibą w Bukwałdzie 45a.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i nr 214,poz. 1806 oraz art.11 ust.2 i art. 13
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. 2004 r Nr
261 poz.2603 Rada Gminy Dywity, uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  użyczenie  Fundacji  „PIERWIOSNEK”  na  okres  10  lat,  lokal  nr  2
położony na w budynku nr 18 wraz z 291/1000 udziału w częściach wspólnych budynku i
gruntu  oznaczonego  jako  działka  nr  139  o  powierzchni  0,5900  ha,  położona  w  obrębie
Brąswałd, z przeznaczeniem na działalność Fundacji w ramach realizacji zdań statutowych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 


